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EDL HYGIENE+ koncentrat do mycia i
dezynfekcji wszystkich powierzchni 5
l
Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
Producent: EDL - Etamine du Lys

Hygiene+ EDL to koncentrat do mycia, dezynfekcji i deodoryzacji miejsc mających kontakt z żywnością oraz wszelkich innych
wymagających wyczyszczenia preparatem o działaniu dezynfekcyjnym: lodówki, kuchennych powierzchni roboczych, szafek,
koszy na śmieci, sanitariatów i podłóg. Zawiera zestaw 7 olejków eterycznych o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i
odświeżającym. Może być też dodawany do prania w celach dezynfekcyjnych i deodoryzacyjnych.
 

skuteczny wobec bakterii i pleśni: czyści lodówki, toalety, podłogi, pojemniki na śmieci itp.
zawiera zestaw 7 specjalnie dobranych 100% naturalnych olejków eterycznych o działaniu dezynfekcyjnym i
deodoryzacyjnym: organiczny eukaliptus, miętę, cyprys, sosnę, rozmaryn, cząber, tymianek
zatwierdzony do czyszczenia powierzchni mających kontakt z żywnością (norma 25/09/1985)
może być dodawany do innych preparatów EDL: koncentratu do podłóg, koncentratu do porowatych powierzchni,
koncentratu do mycia i odtłuszczania oraz płynów i proszku do prania - w celach dezynfekcyjnych i/ lub
deodoryzacyjnych
pH 5
nie testowany na zwierzętach
zawiera surfaktanty pochodzenia roślinnego
nie zawiera składników pochodzenia petrochemicznego
optymalnie biodegradowalny
1 litr płynu wystarcza na 200 użyć

 

Sposób użycia: skoncentrowany: wlać parę kropli na wilgotną gąbkę i umyć daną powierzchnię. Pozostawić na 5 minut jeśli
chcemy zdezynfekować powierzchnię. Spłukać tylko powierzchnie, które mają kontakt z żywnością. Do mocnego oczyszczenia
i dezynfekcji miejsc sanitarnych - jak WC, sanitariaty, zlewy, odpływy - zastosować ok 50 ml koncentratu (2 nakrętki) i
pozostawić na noc.

rozcieńczony: wlać 1 nakrętkę na 5 litrów wody. Można użyć solo lub dodać do koncentratu do podłóg, Savon Noir i/lub Tout
Net - koncentratu do mycia i odtłuszczania EDL.

do prania: dodać nakrętkę koncentratu do przegródki na detergent do prania

do oczyszczenia pralki lub zmywarki - wlać 1 nakrętkę do przegródki na płyn do prania lub wybielacz/ płyn do płukania lub na
detergent do zmywania.

  

Skład: 5-15% składniki dezynfekujące, niejonowe surfaktanty (z cukru, kokosa i nasion palmy), <5% surfaktanty anionowe (z
kokosa i nasion palmy), olejki eteryczne z: eukaliptusa*, mięty polnej, męity pieprzowej*, cynamonowca kamforowego*
(ravintsara), rozmarynu, cyprysa, tymianku*, sosny i cząbru (limonene, eugeniol). Zawiera także: wodę, substancje aktywne
biologicznie: kwas mlekowy, alkohol (ethanol).

99% składników pochodzenia naturalnego *składniki pochodzenia organicznego (0,45%)
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Ostrzeżenie: produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Może powodować poważne uszkodzenie
wzroku. Unikać kontaktu z oczami. Może powodować podrażnienie skóry. Zawiera cineol, delta-3-Carene, menthone. Może
powodować reakcję alergiczną. W przypadku połknięcia niezwłocznie skontaktować się z lekarzem, okazując opakowanie
produktu. W przypadku kontaktu z oczami niezwłocznie wypłukać dużą ilością wody i w razie potrzeby skonsultować się z
lekarzem okazując opakowanie produktu.

 

Pojemność: 5 l

certyfikat: ECOCERT
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